



Obec Lužice, Česká 1, 696 18 Lužice

Vesnice Jihomoravského kraje roku 2009



Dobrý den,

Na základě Vaší žádosti zde 17. 8. 2017, ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., Vám poskytujeme odpovědi na Vaše položené dotazy:

- 1) Máte v obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky? NE
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak – jak? NE
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky Birdgard? NE
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům? NE
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky? NE